tatē: sic est scđus error. Si aut cōe h̄is multa
supposita sit noiatū: tñc est distinguēdū ulteri⁹.
q̄ aut est dñia certa eius ad suppositū. et sic non
est aliq̄ causa erroris: tñc enim possum⁹ scire q̄
passio que inest cōi pmō nō inest supposito pm̄
mo nec ecōtra. Si vñ dñia nō sit certa. tñc ē ter
tius error ex hoc q̄ credit q̄ passio que iest pm̄
mo inferiori: pmō insit supiori vel ecōtra.

Ad primā rōnē dicendū q̄ l̄ luna et
hec luna sint eq̄lis ambitus: nō tñ oportet passionē inherēte primo lune
inē primo huic lune: q̄ l̄ sint eq̄lis ambit⁹ ma
terialr: nō tñ sunt eq̄lis ambit⁹ formalr: q̄ for
me lune non repugnat multiplicari per multa
supposita. sive nō repugnat lune b̄ suā formā.
Sed huic lune repugnat ex sua forma. māliter
tñ sunt eiusdē ambit⁹: sed b̄ est ppter impedī
mētū o: dñis vniuersi. Ideo enim vniuersi in
tēdit qđ meli⁹ est: et meli⁹ est facē per vnu q̄ p
duo si possit fieri per vnu. et id ppter ordinem
vniuersi est tñ vns luna. / Ecōtra istud. Intelli
gētia nō est apta nata multiplicari per multa sup
posita: q̄ intelligētia est forma imālis totalis: q̄
nec est materia p̄ficiēs nec est educta de potētis
māe. ergo saltim in intelligētis non est error si
passio sit assignata supposito pmō que pmō cō
uenit cōi. / Huic oportet dicē q̄ passio inherēs
intelligētis si assignet huic intelligētis pōt ad
huc cē error: q̄ passio psequitur subm fm q̄ ulē
est. et hec intelligētia nō est ulis id huic intelligētis
cōe nō inest primo. Et tñc oportet rūdere
ad rōnes ptra primā rūsionē. / Ad primā dī q̄
l̄ ulitas nō sit pars p̄cept⁹ ingrediēs suscepti
ū passionis. est tñ illud sine quo passio nō in
est primo s̄bo et id pōt cōferri ad hoc q̄ passio
primo insit lune et tñ nō primo huic lune. / Ad
aliud dī q̄ diuerte rōnes pcedēdi ulē et singula
re sunt magis intrantes et magis coherētia p̄ce
ptui uli et singulare q̄ diuerte rōnes in sinono
mis. Dicit enim Alfr. q̄ si aliqd nomē impona
tur ad significādū ulē sub rōne p̄p̄sa. et singu
lare s̄llt hoc erit equoce. Et id l̄ passio vna pos
sit primo inē lapidi et petre. nō tñ vna passio po
test inesse pmō vniuersali et singulare. / Ad ali
ud dī q̄ segtut māliter. Luna ergo hec luna:
q̄ in re nō est luna nec pōt cē nisi ista. tñ nō seg
tut formalr q̄ luna inquātū est ex forma sua nō
hēt repugnātiam ut in multis inueniat. est enī
apta nata pdicari de plurib⁹. ideo nō segtut for

Posteriorum

maliter. Ad probacionem dicitur quod oppositus patitur non stat cum ante ipsum est ex maiori. tamen ipsum est ex forma potest stare: quod ipsum est ex forma significatio ista potest simul stare. luna mouet et hec luna non mouetur. sicut ista homo currit et sortes non currit. ideo prima non est formalis sed materialis ratio. Quidam. xxxvi.

Clericulus circa secundum errorum:
q. non passio posse esse per
mo suppositis alicuius cois huius plura
supposita. q. sic videtur primo genitio est huius homini
et illi et non primo homini: quod spes non genitatur ut homo pri-
mo: sed per accidens. per Ar. viii. meth. ergo pos-
sibile est accidens esse suppositis primo cois hu-
ius plura supposita. Hic dicitur quod genitio non est pri-
mo isti homini nec illi; nec prius est alicuius spesi. Contra. quodlibet accidens est alicuius primo. aut ergo est
aut singulari. Hic dicitur quod passio est alicuius est
prius sed non est spesi ut homini: sed est huius est
compositum ex partibus: quod illud primo est genitabile et cor-
ruptibile. Contra actus et operationes sunt primo
circa singularia per Ar. p. metaphysice. genitio est operatio: ergo est circa singularia et non circa
accidens. Item si genitio sit primo circa hoc est
compositum ex partibus: ergo primo est spesi quod est negatum
propter primam: quod compositum ex partibus predicatur de pluri-
bus in numero et ceteris. ergo est spes. ergo si primo est
compositum ex partibus primo est spesi. Item quo aut
compositum tale sit subiectum vel accidens aut aggregatum. si
subiectum cum non sit genus generale: nec dividitur: nec spes
ergo si compositum ex partibus primo genitatur: spes primo
genitatur. Item si sit accidens: tunc accidens primo ge-
nerat quod est pars Ar. Ad accidens enim est aliquid
et non genitio propter. Si sit aggregatum: hoc non potest
est: quod ens per accidens non generat per Ar. septio
phicorum. illud enim propter genitum quod est per se ens. propter
accidens non est propter ens: ergo videtur quod genitio primo
est singulari. Proprietas dicitur aliter ad rationem: quod
genitio non est primo est singulari. quod est accidens et singulare
non est medium. si ergo genitio non est primo ut
huiusmodi. ergo primo est singulari. Sed si
singularum est quod tale est numero diversum ab alte-
ro ergo et ceteris. Item genitio est huius homini et illi. sed
non potest esse huius primo: quod tunc non est illi: quod iste non
est illi. quod per suppositionem dicitur vni soli provenit. er-
go genitio est alicuius primo repto in hoc et in illo quod
est negatum. Item ad principale. dicitur est iter acci-

dens proprius et accessus conatur per Dorphyrum: quod acce-
dens proprius primo est species. accidentes vero conatur primo in
est idem duo. sed oportet accidentes ibi etes ibi cui primo
est huius etiam in ibi: quod aliter non magis interueniuntur
sicut etiam alteri. ergo albedo in ibi cui primo inest
huius etiam necessaria: ergo est ei passio. potest ergo
passio inveniatur pluribus primis alicuius species huius plura
supposita. Item quo aut passio est pluribus sup-
positis primo aut est primo. si pluribus suppositis
huius propositum. si est primo: quo de illo est. illud est
pluribus suppositis. aut ergo est illis primo: aut per
aliquod aliud est. si per aliquod aliud est species
in infinito. Si pluribus suppositis est primo: ea
de ratione standardum sicut in primo. Passio ergo utiliter potest
esse pluribus suppositis primo. Hic dicitur quod passio
est pluribus suppositis non primo sed per aliud est.
ut per speciem: ut visibilis est sonus primo non homini. Huius
spes est pluribus species primo: quod ibi est statim et non
est ratione eadem que statim non sicut in primo. Contra illud
per ratione namque segregatur spes sua supposita propria et est
passio illa eadem. si ergo spes primo est diversis sup-
positis. passio primo potest esse eiusdem: quod per ratione causam
Ad oppositum est Ar. dicendum quod secundus error est
quod aliquod est in oppositum huius multa supposita et
credunt quod illa passio primo insit illis suppositis.

Ad quoniam dicitur quod passio potest non esse in idem
duis primo. huius ratione est quod passio segregatur naturam spesi secundum se: quod a natura spesi secundum se
egreditur illa. Sed naturae spesi accedit multiplicari per multa ei diversa individualia. individualia enim
per quantitatem multiplicantur et alias proportiones mali-
les: sed naturae spesi accedit proportiones malas. sed
multitudo individualium accedit naturae spesi. passio
ergo segregatur naturam spesi per accidens segregatur
multa primo individualia: quod naturam spesi primo segregatur
cui accedit multitudo. et in multis suppositis non in-
est primo. Intelligendum tamen est quod aliter segregatur
passio plura supposita. spes et genus suas spes
vel spes sua supposita. passio enim non segregatur sua
supposita. sed primo naturam spesi tantum categoriam et
specie. Sed genus non segregatur suas spes tantum cat-
erum a specie: sed tantum specierum causa: quod ex genere et dis-
cretione causatur et fit species. in genere potest per eundem
modum segregari diversas spes: quod secundum illud quod est causa
diversarum specierum. Passio tamen non segregatur primo
plura individualia: quod ab individualiis non causatur ut plus
sunt. sed a natura spesi que individualis multiplicatur
per causas passio et in non segregatur individualia nisi per accidens

A d r ô n e s ad p̄mam dī sicut ultimo dicebat q̄ generatio non cōseq̄tur p̄mo ul̄e abstractū a singularibus: q̄ per A Rē gnātiones & opationes sunt circa singularia. sed gnātio p̄mo cōseq̄tur singulare p̄sequatur enim nām in hoc & in illo. Sed cōseq̄ nām in hoc p̄t eē dupl̄r. Uno mō q̄ cōsequat̄ nām in hoc inquātū hoc est: & isto mō genera-
tio nō cōseq̄tur nām in hoc: q̄ si cōsequeretur nām in hoc inquātū hoc: nō p̄sequeret̄ nām in illo: q̄ illud nō est hoc. ergo gnātio nō cōsequis-
tur nām in hoc inquātū hoc ita q̄ hecceitas sit
causa positiva. Alio mō dī cōseq̄ nām in hoc:
ita q̄ hecceitas sit causa sine qua nō: & nō cau-
sa positiva. & isto mō gnātio p̄mo cōseq̄tur na-
turā hoc. hoc est cōseq̄tur nām que nō est sine
hoc, & silt̄ cōseq̄tur nām in illo. ita q̄ nō sine il-
lo: & utrāq̄ p̄mo. An per A Rē gen' p̄mo p̄t
inē diversis spēb̄s. ita gnātio p̄mo p̄t inē
diversis individuis nō tñ inquātū distincta sūt
ypostatice. sed pro eo q̄ gnātio cōseq̄tur primo
nām que est in hoc & que est in illo: & ita genera-
tio quodāmō est ul̄is nō simpl̄r: q̄ non ut est
ul̄e abstractū. q̄ ul̄e abstractū sic nō cōcipit in
quātū hoc positive nec sub hoc: sed ita q̄ hec-
ceitas sit causa sine qua nō. sed nāe tātā inest p̄
mo gnātio p̄tingēter nō inquātū hoc nec inq̄
tum illud iō f̄m qd̄ est ul̄is non tñ p̄tingit sine
hecceitate & iō singularis est simpl̄r. Exemplum
p̄uenies ad hoc est de visu per A Rē in fine se-
cādi hui'. H̄esus quodāmō est ul̄is: ut visus
respectu coloris. non simpl̄r ut certū est: q̄a sic
sensus ēt̄ intellect̄. sed est ul̄is eo mō quo di-
ctum est. Tu dices ergo est ponē mediū inter
ul̄e & singularare. silt̄ qd̄
p̄cipit inq̄tū hoc. sed inter simpl̄r ul̄e & simpl̄r
singularare: nō est mediū. natura enim que in
p̄mo generat: nō est simpl̄r ul̄is: sed est simpl̄r
singularis. est tñ ul̄is f̄m qd̄ q̄ nō cōcipit inq̄
tū hoc positive. Ad rōnes p̄tra hoc. Ad pri-
mā Jā patet q̄ gnātio nō est alicul̄ p̄mo cois
sed est singulis: sed nō quocūq̄ mō est ip̄m sin-
gularare sed sicut dictū est. Ad aliud dī q̄ ge-
neratio nō est hui' inq̄tū hoc nec illi' inq̄tū il-
lud. H̄ est cuiusdā nāe in hoc & in illo. & ideo
quodāmō est ipsius ul̄is sed nō simpl̄r ul̄is. s̄
est cuiusdā nāe que nō est sine hoc. natura enī
spēi nō generat sine q̄litate & quātitate non tñ

generat. ut quāta est nec q̄llis. ita q̄ dicat cām
positiū. Ad aliud p̄ncipale dī q̄ l̄ accidēs
cōe p̄sequaf̄ inividuū p̄mo. nō tñ est propria
passio eius. Ad p̄bationē p̄tra: dī q̄ h̄t cām
in sbo rōne cuius magis inest vni q̄ alteri. H̄
illa causa nō est intrinseca nāe spēi. sed ex al-
quo addito nāe spēi: ut ex cōplexione vel alijs
p̄ditionib̄ mālibus que p̄mo cōsequunt̄ indi-
viduū. & ideo accēs cōe nō est passio. Ad ali-
ud sicut dicebat. Ad rōne cōtra hoc dī q̄ na-
tura spēi inest plurib̄ inividuis f̄m se. passio
nō inest inividuis f̄m se sed f̄m nām spēi & iō
nego hāc p̄ntiā. spēs & passio insunt suppositis
per eādē formam ergo eque p̄mo: q̄ forma per
quā spēs inest inividuis est intrinseca species.
H̄d forma per quā passio inest suppositis nō
est intrinseca passioni: sed addit̄ sibi: sicut natu-
ra spēi nō est intrinseca passioni sed est res sibi
addita quia res alterius generis. Ad. xxxvii.

C eritūr An cognoscēs vnum
q̄ quēq̄ triāgulum co-
gnoscat triāgulū simpliciter. q̄ sic vi-
def̄. cognoscēs p̄clōnem in demōstratione co-
gnoscit simpliciter. sed cognoscēs vñūquēq̄ trian-
gulū cognoscit p̄clōnē in demōstratione. ergo
cognoscēs vñūquēq̄ triāgulū cognoscit sim-
pliciter. p̄bo minorē. Cōclōn demōstratione est
illa in qua p̄dicat̄ passio ul̄is de sbo sicut est in
ppositō. H̄ uic dī q̄ minor est falsa. sed hec ē
p̄clō in demōstratione. H̄is triāgulū h̄t tres z̄c.
ois enī distribuit p̄ suppositis inq̄tū p̄ticipant
nāz cois. H̄ vñusq̄s q̄d̄ distribuit p̄ suppositis
ut nūerata sit. s̄ nūeratio accidit ut vñū ē dñi
tū p̄ alterū nāe spēi de q̄ p̄se sc̄it passio. & iō q̄
cognoscit vñūquēq̄ triāgulū nō cognoscit n̄
si f̄z accēs. & iō hec nō ē p̄clō ī demōstratione. H̄
illa ē p̄clō: ois triāgulus z̄c. q̄ de suppositis in
q̄tū īcluđit nām spēi sc̄it passio. H̄ illud: b̄ si
gnū ois: distribuit tñm ī sua supposita. Silt̄ b̄
signū vñūq̄d̄z & nihil inowat circa tñm cōfint
dictiōes officiabiles. ḡ codē mō ē vna p̄clō in
demōstratione sic alia. Ite si vñusq̄s q̄d̄ distribuit
p̄dicat̄ p̄ suppositis ut nūerata sit & distincta
tūc hec ēt̄ plures. vñusq̄s triāgulus z̄c. q̄ tē
p̄ plurib̄ attribuit p̄dicat̄. Ite A Rē dicit.
Scire aut̄ opinamur vñūq̄d̄z. ḡ vñūq̄d̄z nō
distribuit p̄ suppositis ut nūerata sit & distincta
q̄ ut sic res nō sc̄it & tēlīa A Rē ēt̄ falsa. Ite
si sic tunc hic esset petitio p̄incipij. vñusq̄s q̄d̄

Posterior

homo currit. ergo iste homo currit: q: si a sicedete
sit distributio pro illo sub propria ratione et eodem
modo accipit in parte. / Item contra aliud dictum.
ostendo q: ois non distribuit pro suppositis ut co-
venient in natura speciei: q: si sic hec esse vera: ois homo est
specie. / Item hec esse falsa. ois homo est albus. q: sen-
tius esse ois homo in quantum homo est albus. sed hoc est
falsum ergo et. q: dicitur est inter accidentia et ac-
cidentes proprii in hoc et accidentes proprii primo inest
specie: et primo inest individuo. / Item hec esse
falsa. ois homo est individuus. cum tamen quilibet singu-
laris sit vera. / Item ad principale. qui cognoscit
oem triangulam cognoscit simpliciter per Arithmetica. et
qui cognoscit unumquemque triangulum. cognoscit
oem triangulorum simpliciter. ergo et. Huic dicitur
q: minor est falsa. / Contra. sequitur tu cognoscis
unumquemque triangulum. ergo oem. q: oppositum pse
quem inest oppositum accidentis. Sequitur enim. non
cognoscis oem triangulum ergo aliquem triangulum
non cognoscis et hoc est oppositum accidentis. / Ad
oppositum est Arithmetica dicens q: si aliquis monstraret unum
quemque triangulum monstrazione una aut altera q:
duos rectos habet: non cognoscit triangulum q:
duos rectos habet nisi sophistico modo.

Ad quoniam dicitur q: qui cognoscit unumquemque
triangulum non cognoscit triangulum simpliciter sed sophistico modo. sicut dicit
Arithmetica. et huius ratio est q: quodlibet inveniatur additum ali-
quod supra supradictum et extraneum superiori ut species su-
per genus additum dicitur que generi extraneat.
Sicut individuum supra speciem additum conditiones
males que nature species extraneantur. q: individua
multiplicantur per istas conditiones males. quia
multiplicatio est ex parte naturae. Sed multiplicatio
accidit naturae species. ergo conditiones males na-
ture species accidunt. / Aliud intelligendum est: q: huius
signum ois: distribuit terminum in suppositis: enim
q: supposita includunt naturam species: et hoc signum:
vnusquisque: distribuit pro suppositis in quantum in-
cludunt aliquod extraneum naturae species. Et hoc arguo.
passio per se scilicet de natura species. sed unusquisque di-
stribuit pro suppositis. non ut includunt naturam spe-
ciei. ergo de uno quoque triangulo non scilicet hec pas-
sio habere tres partes sed per accidentia et sophistico modo:
q: unusquisque distribuit pro suppositis ut addant
conditiones males. que naturae species extraneantur.
Propter rationes intelligendum est q: duplex est
abstractione. una est a materia et suppositis: sicut
homo abstrahit ab illo homine et ab isto et a materia

ut ab homine albo et ab homine nigro. Unus albus et niger
prius sequuntur sub in ratione conditionum ma-
li. Alius est abstractione a suppositis sed non a ma-
teria: sicut homo abstrahit a suppositis ut ab
illo homine et ab isto. sed non a materia: q: albus con-
sequitur passiones males sunt. Dupliciter isti abstra-
ctioni considerat duplex signum distributuum: q:
termino est abstractione a suppositis et a materia
correspondet hoc signum ois. q: hoc signum ois distri-
butur terminum in supposita que sunt hoc aliqd: et
hoc est ut includunt naturam species. Sed hoc signum
vnusquisque: correspondet termino est abstractione a sup-
positis: sed non a materia: q: distribuit pro ipsis
ut sunt filionem et non hoc aliqd. / Ideo intelli-
gendum est q: hoc signum vnusquisque: distribuat pro sup-
positis ut mala sunt per conditiones males: ve-
ratis sub aliquo coitate sub qua distribuit ois. q:
ois distribuit pro suppositis ut perveniat in natu-
ra species. Sed unusquisque ut naturae species extraneatur.
Hoc tamen ut perveniat in aliquo alio est mali abstra-
ctio solita a suppositis et non a materia et sic ponit
q: quilibet propositione utilis est una ubi ponit hoc
signum ois. et ubi hoc signum vnusquisque. Existit se-
quens est q: hoc signum ois: soluta addenda est sub
propositione in quibus predicatae entia sunt subiecto;
ut ois homo est animal. Hoc signum vnusquisque: ad-
denda est in predicationibus accidentibus ut vnusquisque
homo est albus. Et ratio huius est: q: predicata entia
primo insunt naturae species et non individua. et pre-
dicata accidentia primo insunt individua et non in-
quantum includunt naturae species: et hoc loquendo
de accidentibus communibus.

Ad primam rationem dicitur sicut dicebat
Ad primam contra: patet in positione q: hoc signum vnusquisque
non distribuit pro suppositis ut includunt naturam
species: et id non potest hec: unusquisque triangulus et. esse
potest in demonstratione unde non sufficit q: subiectum ac-
cipiat respectu passionis sub quocunque modo ad
hoc q: fiat potest demonstrationis: Sed si debeat
accipiri sub signo vel sub hoc signo ois accipitur
/ Ad aliud dicitur q: Arithmetica extedit hoc signum unum
quodque ad hoc signum ois. unde utrum eo pro hoc signo
ois. / Unde sciendum est: q: hoc signum ois debeat distribuere
subiectum in coparatione ad predicationem essentiale. Sicut
hoc signum vnusquisque in coparatione ad predicationem
accidentale. quodque tamen abutitur et praeterita. / Ad aliud. q:
non est petitio principij: q: unusquisque distribuat pro
suppositis sub predicationibus malib: q: non distri-

bust p' illis absolute et sibi proprieatis rationib': sed ut
puenit in aliquo eis abstracto a suppositis iis
non a mā. Iō hic non est petitio: oīs hō ē alb'. g'
iste: q: nō pcedit ab eodē supposito p' pōnis sibi
p' p' rōne accepto: ad illud idē. / Ad aliud de
unitate p' pōnis dī p' idē: q: nō sit distributio p'
suppositis cōplete sibi rōnib' p' p'lis p' b' signūz
vnusq'z: s: ut puenit in aliquo eis eo mō quo
est dictū. / Ad aliud dī q: nō seq' hāc ēē uera:
oīs hō ē spēs: q: spēs p' accēs p'dicat de hoīe et
nō p'se iō spēs nō puenit suppositis hoīs inquā
tū icludit nām hoīs. t' iō hec ē uera. sed q: hē
tres p'se p'dicat de triāgulo: iō hec est uera: oīs
triāgulus hē tres zc. p'dicatū enī inest supposi
tis ut sciu dāt nām triāguli. / Ad aliud: q: illerō
nes p'bat q: hec nō sit p' uera siue p'se: oīs hō ē
alb': q: p'ot ēē uera p' accēs. uel p'ot vici q: nō se
quit illas ēē ipossibiles q: obutis b' signū oīs: et
tales p'cedim'. / Ad aliud p' idē. / Ad aliud sit
vicebat. / Ad rōnē p'tra b': q: hec p'sitia nō ua
let. tu cognoscis vnūquēz triāgulu ergo oēz.
sili nec ex opposito seq' oppositū nō cognoscis
vēz. ergo aliquē nō cognoscis. Uel nō oīs triā
gulus: ergo alius triāgulus nō: q: hec. aliquis
triāgulus nō hē tres. opponit hūic. vnusq'z
triāgulus zc. / Circa qd sciēdū est q: b' signūz
aliq's: equo e sumif f'm q: hec alius triāgulus
nō hē tres: p'dicet hūic. oīs triāgulus hē tres
et hūic: vnusq'z triāgulus zc. q: alius p'ticulat
ad oppositū dupl'. Uno mō ad suppositū qd ē
b' aliqd: isto mō hec alius triāgulus nō zc. Hdi
cit hūic: oīs triāgulus zc. Alio mō p'ticulat ad
suppositū qd ē sili'z: q: A'Re. uocat silonon.
Isto mō hē tres: qd ē vnusq'z zc. / Tūc ad
formā dī q: hec: alius triāgulus non hē zc. ut
contradicit hūic: vnusq'z triāgulus zc. nō seq'
tut ad hanc nō oīs triāgulus zc. Qd. xxvij.

q. Ceterum An signū uile distribu
tūc eminū sibi p' p' rōne
suppositorū aut sibi rōne finini coīs. q:
sibi rōne p' p' suppositorū videt p' A'Re. q: cognos
vit vnūquēz triāgulu nō cognovit simplr: sed
fin accēs. s: si b' signū vnusq'z distribueret p'
suppositoris sibi rōne coīs: tūc cognoscēs vnūquē
q: triāgulu cognoscet simplr: q: tūc triāgulus
cognoscit hē tres simplr. q: hē tres cogno
scit. de suppositoris triāgull inq'z puenit i nā
triāguli: ergo signū distribuit finū sibi p' p' rōne
suppositorū. / Itē scia passionis de sibi scia
simplr: Sed scia simplr ē q: hē scia sibi p' p' rōne
hē: b' signū ergo oīs: distribuit finū sibi p' p' rōne

t' nō i ulli: q: scire i ulli ē scire finū qd. cu ergo hē
ret tres simplr sciaf detriāgulo oī. ergo sciaf de
triāgulo sibi p' p' rōne: b' signū. ergo oīs: distri
buit p' suppositoris sibi p' p' rōne suppositorū. / Itē
signū reducit finini ad actū p' eis que fuerit i
finino potētiale. S: supposita sibi p' p' rōne sue
rat potētiale i finino eis. ergo signū distribuit ter
minū p' suppositoris sibi p' p' rōne finū. / Itē qd
actualis seq' ad alterū: actualis i illo icludit. sed
singulare actualis seq' ad ult. seq' enī. oīs hō
currit. ergo iste: ergo singulare actualis p'ot i ulli.
signū ergo uile distribuit finū i supposita sibi
p' p' rōne. p'bo maiore. si enī aliqd actualis sit
hō: t' nō actualis icludit sibi potētiale: ergo po
sito uno p'ot alterū nō ponit. t' p' p'ns ad vñū nō
seq' alterū. si ergo nō actualis icludit: nō actua
lizet seq': ergo ex opposito: si actualis seq': actu
alis icludit. / Ad oppositū si fuerit distributio
p' suppositoris sibi p' p' rōne suppositorū. p'positio
ulis ēē plures: q: actualis et sibi p' p' rōne p'dica
tū plurib' attribuit. / Dī q: ex b' nō seq' q: sint
plures: q: uor ē vna. / Cōtra. vñitas et plurali
tas p'se respicit intellectū. si ergo in p'pōne uli
sint plures intellectū p'pōi et sibi p' p' rōne: p'posi
tio erit plures. Si tu dicis q: l' p'ralitas et vñi
tas hēant p'se referri ad intellectū: tū uor ē illū. si
ne quo nō est pluralitas sine vñitas. Uor enim
vna ē illud sine quo p'pō nō est vna: et sine pluri
b' uocib': nō ē p'pō plures. / Cōtra A'Re lo
quēs de pluralitate p'pōni in uoce: nō distin
guit iter multitudinē et pluralitatē uocū. Cu ergo
hec ulis p'pō sit multiplier: sic oportet te eō
cedē: si fiat distributio p' suppositoris sibi p' p' rōne
suppositorū ut accipit sibi vñitate uocis. ergo qli
bet p'pō ulis ēē plures pluralitate in uoce. er
go oportet p'cedē q: qlibet p'pō sit multiplier si
ne plures: uel oportet p'cedē q: nō fiat distribu
tio p' suppositoris sibi p' p' rōne suppositorū. / Itē
si sic tūc cognito p'ncipio demissio cognos
scit demissio in actu et sibi p' p' rōne: qd est p'tra
A'Re in hui' p'ncipio: anteq' aliqd sit indu
ctio. p'ntia patet: q: in p'clone scit p'dicatū de sibi
sibi p' p' rōne. si ergo i p'ncipio demissio fiat de
distributio p' suppositoris sibi p' p' rōne: tūc eodē mō
scit p'clon i p'ncipio suo et i se: q: utrobic'z sibi p' p' rōne. / Itē si fiat distributio sub p' p' rōne sup
positorū tūc emptime ma erit syllogism' uel nō
erit p'ntia: quoz utrūq'z est icōueniēs. g' et aīs.
p'batio p'ntie. et uli iclur sua singularia. cro er
go autē p'ntia aut nō: si sic: et in uli sit distribu
tio p' singuli sub p' p' rōne. ergo singulare seq' er